

خبر

خانرخانی سرمربی پاراتکواندو شد

فدراسیون تکواندو سرمربی جدید تیم ملی پاراتکواندو را معرفی کرد.

در جلسه‌ای با حضور هادی تکواندو، جمشید سهرابی، رئیس انجمن پاراتکواندو و اصغر رحیمی، مدیر فنی تیم‌های ملی تکواندو، درباره انتخاب سرمربی تیم ملی پاراتکواندو بحث و تبادل نظر شد و در نهایت پیام خانرخانی به عنوان سرمربی تیم ملی پاراتکواندو انتخاب و منصوب شد.

پیش از این مرتضی سلطانی این مسئولیت را برعهده داشت که به دلیل مشغله کاری موفق به ادامه همکاری با تیم ملی پاراتکواندو نشد. همچنین علی کریمی به عنوان کمک مربی در کنار خانرخانی به کار خود ادامه می‌دهد. دور جدید تمرینات تیم ملی از یکشنبه هفتم اسفندماه آغاز می‌شود.

آغاز اردوی فرنگی کاران از ۱۲ اسفند

هفدهمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در سال جاری روزهای ۱۲ تا ۲۳ اسفندماه در کمپ تیم‌های ملی کشتی برگزار می‌شود. طبق اعلام کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی اسامی نفرات دعوت شده به این اردو که برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می‌شود به شرح زیر است:

**۵۵ کیلوگرم:** پویا دادامرز (خوزستان) مهدی جوهری (قم) رضاخوری (البرز)  
**۶۰ کیلوگرم:** مهدی محسن نژاد (خوزستان) امید آرامی (سیستان و بلوچستان) پویاناصریپور (خوزستان)  
**۶۳ کیلوگرم:** لیمان محمدی (خوزستان) عارف محمدی (خوزستان) میثم دلخانی (فارس)

**۶۷ کیلوگرم:** دانیال سهرابی (خوزستان) رضاعباسی (البرز)  
**۷۲ کیلوگرم:** امیرعبدی (قم) سجاد ایمن طلب (مازندران) محمدرضا رستمی (فارس)

**۷۷ کیلوگرم:** محمدعلی گرابی (فارس) امین کاویانی نژاد (خوزستان) علیرضا ارقش (خوزستان)

**۸۲ کیلوگرم:** پژمان پشتام (تهران) علیرضا مهدی (خوزستان) محمد چوپچیان (گیلان)

**۸۷ کیلوگرم:** ناصرعلیزاده (مازندران) سعید کریمی زاده (خوزستان)

**۹۷ کیلوگرم:** محمدهادی ساروی (مازندران) مهدی بالی (مازندران) علی عابدی درزی (مازندران)

**۱۳۰ کیلوگرم:** امین میرزازاده (خوزستان) امیرقاسمی منجزی (خوزستان) علی اکبریوسفی (مازندران)

هدایت تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان برعهده حسن رنگرز است.

سیزده ست میله و صفحه وزنه برداری آماده ترخیص

دو محموله صفحه و میله وزنه برداری شامل ۱۳ ست که از سوی فدراسیون جهانی وزنه برداری به فدراسیون ایران اهدا شده است، در مراحل پایانی ترخیص و ارسال به تهران قرار دارد.

این ست‌ها شامل شش میله وزنه برداری بانوان و هفت میله وزنه برداری مردان، در بندر شهیدرجایی منتظر ترخیص است و بزودی به فدراسیون وزنه برداری ارسال می‌شود.



مدیرعامل ذوب آهن قول داد چک وزنه برداران ۶ اسفند پاس شود

علی جبجاری: دست و پا بسته قهرمان لیگ شدیم

علی جبجاری بدون شک یکی از باسابقه ترین مربیان فعال در رقابت‌های لیگ برتر وزنه برداری باشگاه‌های کشور است. جبجاری که سابقه سرمربیگری و مربیگری تیم‌های ملی وزنه برداری در رده‌های سنی مختلف را دارد، امسال با رساندن باشگاه ذوب آهن اصفهان به قهرمانی لیگ وزنه برداری در فصل ۱۴۰۱، کاری کرد کارستان. به همین بهانه بعد از قهرمانی مقتدرانه ذوب آهن در لیگ وزنه برداری امسال با جبجاری سرمربی این باشگاه شناسنامه‌دار هم‌کلام شدیم تا پشت صحنه آنچه را که باعث شد ذوب آهن در عین ناباوری به سکوی قهرمانی لیگ وزنه برداری ایران برسد را از زبان خودش بشنویم.

وقتی وسط یکضرب و دوضرب پخش قطع می‌شود، اصلاً برای مخاطب جذاب نیست. یا بحث داوری مسابقات، به نظرم خیلی جنگی به دل نزد. خصوصاً در هفته اول و سوم ضعف داوری به ما از نظر امتیازی ضربه زد. به نظرم دوستان باید در مسابقات حساس سعی کنند از داوران توانمند و باسابقه‌تر استفاده کنند تا تیم‌ها به خاطر اشتباهات داوری متضرر و سرخورده نشوند. یا اینکه تدابیری برای حفظ تیم‌های متمول و شناسنامه‌دار در لیگ و استمرار حضورشان اندیشیده شود که وسط کار آنها رفتن را به ماندن ترجیح ندهند.

رومی تخته برونند. حتی از جیمیم نزدیک به ۲۰ میلیون تومان به بچه‌ها پاداش دادم تا وزنه برداران با روحیه وزنه بزنند و خدا را شکر این اتفاق هم در بهترین شکل ممکن رخ داد. **دو هفته از قضاوت ضعیف داوران ضربه خوردیم** سرمربی تیم قهرمان لیگ برتر وزنه برداری در خصوص مقایسه لیگ امسال با ادوار گذشته و نقاط ضعف و قوت آن معتقد است: «من کلاً لیگ امسال را از جهات مختلف نسبت به ادوار گذشته رو به جلو و بهتر از قبل دیدم. اما هنوز ما نقایص و نقاط ضعف زیادی در نحوه نوع برگزاری لیگ داریم. به طور مثال پخش مستقیم وزنده تریبونوی بی به نسبت قبل خوب شده است، اما

تیم توانمند و پرمهره اسیر تاکتیکی شود که ما برای وزنه زدن و روی تخته رفتن بچه‌های ذوب آهن چیده بودیم.»

۲۰ میلیون از جیمیم به بچه‌ها باداشی دادم

جبجاری در خصوص اینکه چگونه توانست تیم از هم گسسته و پرحاشیه ذوب آهن را قبل از فینال جمع و جور کرده و قهرمان لیگ وزنه برداری کند، تأکید دارد: «رشید شریفی، فرزاد بویبری، ایرج معینی، حسین کاظمی، مجید ادیبی و حسین آذری، کادرفنی و بچه‌های تیم شاهدند که من در دو، سه روزی که اهواز بودیم برای فینال، شاید کمتر از سه، چهار ساعت خوابیده باشم. چون تمام تمرکز روی شارژ کردن وزنه برداران و کادرفنی بود تا بچه‌ها بدون دغدغه با روحیه بالا

رضا عباسپور روزنامه‌نگار

بعد از ناکامی در هفته اول عهد کردم تیم را قهرمان کنم

علی جبجاری سرمربی باشگاه وزنه برداری ذوب آهن اصفهان در خصوص قهرمانی تیمش در لیگ ۱۴۰۱ می‌گوید: «هفته اول وقتی ناکام و دست خالی همراه با چند مصدوم در حال بازگشت به اصفهان بودیم، در اتوبوس به بچه‌ها و کادرفنی تیمم گفتم، اگر شما قول بدهید در دو هفته باقیمانده مخصوصاً در هفته دوم لیگ ۲۶ امتیاز کسب کنید و به حرفم گوش کنید، قهرمانیم. شاید آن موقع همه به حرفم در دلشان می‌خندیدند، اما بعد از فینال وقتی تیم با استراتژی که چیده بودیم قهرمان شد، همه فهمیدند

ZOOM

چک بچه‌ها شنیده ۶ اسفند نقد می‌شود

سرمربی تیم وزنه برداری ذوب آهن می‌گوید: «پس از قهرمانی دلچسبی که در لیگ داشتیم، مسئولان باشگاه ذوب آهن پس از نشست که داشتیم قول دادند که مبالغ قرارداد وزنه برداران و کادرفنی را روز شنبه ۶ اسفند ماه به حسابشان واریز کنند. البته ما چک بچه‌ها را همان روز فینال به آنها دادیم، اما مبلغ چک قرارداد روز شنبه ششم تسویه شود. ضمن اینکه مدیرعامل محترم باشگاه قول دادند تا پاداشی سوا می‌های قرارداد به بچه‌های تیم اهدا کنند که امیدوارم مصوبه آن نیز تأیید نهایی شده و این اتفاق نیز بزودی عملیاتی شود.»



حبیب اخلاقی:

ما و کشتی به گردن هم حق داریم

حبیب اخلاقی دارنده نشان برنز کشتی فرنگی جهان و چهره شناخته شده این رشته ورزشی در عرصه بین‌المللی می‌گوید: «مربیان کشتی دیگر نباید به دنبال این باشند که چون مثلاً در تیم ملی بودند اکنون دیگر نباید در استان خود کار کنند. این اشتباه بزرگی است که به کشتی ضربه می‌زند. ما نباید از توسعه کشتی در مناطق کم برخوردار غافل شویم زیرا ما و کشتی به گردن هم حق داریم.»



شاهین ایزدیاری:

روی رکورد شکنی در ۵ ماده تمرکز کردم

شاهین ایزدیاری قهرمان طلائی و رکورددار شنای پارالمپیک می‌گوید: «چون بعد از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور وضعیت شناگران اعزامی به بازی‌های پارالمپیک هانگژو چین مشخص می‌شود، تلاشم بر این است که در این رقابت‌ها در پنج ماده صدمتر قورباغه، کرال سینه، ۲۰۰ متر مختلط انفرادی، ۵۰ متر کرال سینه و صدمتر پروانه رکورد شکنی کنم و خود را برای بازی‌های پارالمپیک آماده کنم. البته اگر همه چیز فراهم باشد و مشکلی رخ ندهد.»



هادی رضایی:

ضمانتی برای باتجربه‌ها نیست

هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبالیان نشسته مردان می‌گوید: «هیچ ضمانتی برای حضور ملی پوشان باتجربه و صاحب‌عنوان در تیم ملی وجود ندارد و بهترین‌ها در ترکیب اصلی قرار می‌گیرند. در تیم ملی سن مهم نیست و هر بازیکنی که بتواند نظر کادر فنی را جلب کند و بهترین عملکرد را در اردوها و مسابقات داشته باشد، در ترکیب تیم ملی قرار خواهد گرفت. بنابراین ضمانتی برای فیکس بودن بازیکنان نیست.»

صدرنشینی پشتوانه‌های وزنه برداری در رتبه بندی جهانی

معتمدی بالاتر از ۱۰۲ کیلوپی‌های جهان

معتمدی دشت کرده بود، در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم، صدرنشین است. میرمصطفی جوادی، علی داودی، کیانوش رستمی، مهدی گرمی، پیمان جان و آیت شریفی هم در اوزان خود جزو ۱۰ وزنه بردار برتر جهان محسوب می‌شوند. البته قطعاً این رده بندی در سال آینده و بعد از برگزاری مسابقات گزینشی المپیک، همین طور سایر رویدادهای بین‌المللی که در تقویم فدراسیون جهانی ثبت شده است، تغییر خواهد کرد. همچنین در رتکینگ جهانی جوانان در بخش مردان ۴ وزنه بردار ایرانی در جمع ۳ نفر برتر اوزان خود قرار دارند و در این بین علیرضا یوسفی در دسته فوق

جوان خوش آتیه وزنه برداری کشورمان که چندین پیش در لیگ وزنه برداری داخلی درگیر مصدومیت شد، همچنان بالاتر از رقیب جهانی خود در رأس هرم دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم قرار گرفته است. این در حالی است که باقی پشتوانه‌های وزنه برداری ایران نیز موفق شدند رتبه‌های خوب و قابل قبولی را به نام خود در رتکینگ جهانی وزنه برداری ثبت نمایند. بنا بر اعلام رسمی سایت فدراسیون جهانی وزنه برداری، رتکینگ جهانی پولادمردان کشورمان در حالی اعلام شد که رسول معتمدی تنها وزنه بردار ایرانی است که فعلاً با توجه به نتایج قابل قبولی که پیش از این در رویدادهای

پیش رو بودن تورنمنت‌های معتبر بین‌المللی در سال آینده (۱۴۰۲) و رقابت‌های گزینشی ۲۰۲۴ المپیک همچون پیکارهای آسیایی کره جنوبی، مسابقات جهانی عربستان و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو، فدراسیون جهانی را بر آن داشته تا رتبه بندی و رتکینگ جهانی وزنه برداران مدعی برای حضور در المپیک پیش‌رو را با توجه به نتایج و امتیازاتی که آنها در رویدادهای بین‌المللی گذشته کسب کردند را به روز کرده و اعلام نماید. بر همین اساس و طبق جدیدترین رتبه بندی فدراسیون جهانی وزنه برداری در اوزان مختلف، رسول معتمدی قهرمان وزنه برداری جهان در دسته ۱۰۲ کیلوگرم و



گزارش